

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 S03.22d	Oneri per la cantierizzazione di opere edili: costo per l'impianto di illuminazione di cantiere, completo di messa a terra, quadro generale e certificazione e collaudo, per tutta la durata del cantiere. ALLESTIMENTO CANTIERE *8,00 SOMMANO mese					8,00 <hr/> 8,00	150,00	1'200,00
2 M1.032a	Trabattello mobile prefabbricato in tubolare di lega, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni e quanto altro previsto dalle norme vigenti, compr ... montaggio, smontaggio e ritiro a fine lavori, valutato in nolo per tutta la durata dei lavori: per altezze fino a 3,6 m. CENTRO RACCOLTA RIFIUTI *1,00 ABBATTITORE TEMPERATURA *1,00 SOMMANO cad					1,00 1,00 <hr/> 2,00	63,76	127,52
3 M1.032b	Trabattello mobile prefabbricato in tubolare di lega, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni e quanto altro previsto dalle norme vigenti, compr ... aggio, smontaggio e ritiro a fine lavori, valutato in nolo per tutta la durata dei lavori: per altezze da 3,6 m a 5,4 m. SERVIZI IGIENICI *1,00 SOMMANO cad					1,00 <hr/> 1,00	105,31	105,31
4 S03.29a	Formazione di andatoie e/o passerelle in legno della larghezza minima di 120 cm, idonee a consentire il collegamento pedonale ed il trasporto di materiali tra due luoghi di lavoro ... oiezione orizzontale, esclusi gli eventuali parapetti che saranno computati separatamente: per il primo mese o frazione. CONDOTTA ACQUA POTABILE *25,00*3,00*1,200 SOMMANO m2	25,00	3,00	1,200		90,00 <hr/> 90,00	16,36	1'472,40
5 S03.29b	Formazione di andatoie e/o passerelle in legno della larghezza minima di 120 cm, idonee a consentire il collegamento pedonale ed il trasporto di materiali tra due luoghi di lavoro ... ale, esclusi gli eventuali parapetti che saranno computati separatamente: per ogni mese successivo al primo o frazione. CONDOTTA ACQUA POTABILE *25,00*3,00*1,200 SOMMANO m2	25,00	3,00	1,200		90,00 <hr/> 90,00	0,85	76,50
6 M1.154b	Specialità medicinali conformi al DM 388 del 15/02/2003 per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro: valigetta per cantieri mobili fino a 25 addetti. ALLESTIMENTO CANTIERE *8,00 SOMMANO cad/30g					8,00 <hr/> 8,00	6,44	51,52
7 M1.055a	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a 20 mm di larghezza e non inferiore a 50 mm di altezza, con irrigidimenti ne ... a e terminali, dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/mq, con moduli di altezza							
	A R I P O R T A R E							3'033,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'033,25
	pari a m 2,00: montaggio per nolo.							
	ALLESTIMENTO CANTIERE *2,00*20,00*2,000	2,00		20,000	2,000	80,00		
	ALLESTIMENTO CANTIERE *2,00*5,000*2,000	2,00		5,000	2,000	20,00		
	SERVIZI IGIENICI *2,00*5,000*2,000	2,00		5,000	2,000	20,00		
	SERVIZI IGIENICI *6,000*2,000			6,000	2,000	12,00		
	PARABORDI *73,00*22,00*2,000	73,00	22,00		2,000	3'212,00		
	PARABORDI *73,00*12,000*2,000	73,00		12,000	2,000	1'752,00		
	CAMPANELLE *20,00*20,000*2,000	20,00		20,000	2,000	800,00		
	CONDOTTA ACQUA POTABILE *51,20*10,000*2,000	51,20		10,000	2,000	1'024,00		
	CENTRO RACCOLTA RIFIUTI *2,00*17,000*2,000	2,00		17,000	2,000	68,00		
	CENTRO RACCOLTA RIFIUTI *2,00*7,000*2,000	2,00		7,000	2,000	28,00		
	ABBATTITORE DI TEMPERATURA *2,00*15,000*2,000	2,00		15,000	2,000	60,00		
	SOMMANO m2					7'076,00	3,20	22'643,20
8 M1.055b	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a 20 mm di larghezza e non inferiore a 50 mm di altezza, con irrigidimenti ne ... peso totale medio non inferiore a 20 kg/mq, con moduli di altezza pari a m 2,00: nolo, per tutta la durata dei lavori.							
	ALLESTIMENTO CANTIERE *2,00*20,000*2,000	2,00		20,000	2,000	80,00		
	ALLESTIEMNTO CANTIERE *2,00*5,000*2,000	2,00		5,000	2,000	20,00		
	SERVIZI IGIENICI *2,00*5,000	2,00		5,000		10,00		
	SERVIZI IGIENICI *6,000*2,000			6,000	2,000	12,00		
	PARABORDI *73,00*22,00*2,000	73,00	22,00		2,000	3'212,00		
	PARABORDI *73,00*12,000*2,000	73,00		12,000	2,000	1'752,00		
	CAMPANELLE *20,00*20,000*2,000	20,00		20,000	2,000	800,00		
	CONDOTTA ACQUA POTABILE *51,20*10,000	51,20		10,000		512,00		
	CENTRO RACCOLTA RIFIUTI *2,00*17,000*2,000	2,00		17,000	2,000	68,00		
	CENTRO RACCOLTA RIFIUTI *2,00*7,000*2,000	2,00		7,000	2,000	28,00		
	SOMMANO m2					6'494,00	0,47	3'052,18
9 S03.19	Copertura provvisoria realizzata con pannelli di lamiera grecata zincata e adeguata struttura metallica in tubo-giunto, compreso il tiro in alto, fissaggio delle lastre, montaggio ... ttura, eventuali sottomisure in legno per ancoraggio, nolo per tutta la durata dei lavori, smontaggio ad opera ultimata.							
	ALLESTIMENTO CANTIERE *8,00*5,000		8,00	5,000		40,00		
	SOMMANO m2					40,00	28,00	1'120,00
10 M1.072f	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per tutta la durata dei lavori: 500 x 700 mm.							
	ALLESTIMENTO CANTIERE *1,00					1,00		
	SERVIZI IGIENICI *1,00					1,00		
	PARABORDI *1,00					1,00		
	CAMPANELLE *1,00					1,00		
	CONDOTTA ACQUA POTABILE *1,00					1,00		
	CENTRO RACCOLTA RIFIUTI *1,00					1,00		
	ABBATTITORE DI TEMPERATURA *1,00					1,00		
	SOMMANO cad					7,00	0,89	6,23
11 M1.064a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per tutta la durata dei lavori: 350 x 350 mm.							
	ALLESTIMENTO CANTIERE *2,00					2,00		
	SERVIZI IGIENICI *2,00					2,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		29'854,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		29'854,86
	PARABORDI *2,00 CAMPANELLE *2,00 CONDOTTA ACQUA POTABILE *2,00 CENTRO RACCOLTA RIFIUTI *2,00 ABBATTITORE DI TEMPERATURA *2,00					2,00 2,00 2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad					14,00	0,32	4,48
12 S03.32n	Modulo prefabbricato polifunzionale avente le seguenti caratteristiche: a) struttura portante, costituita da telaio di base superiore ed inferiore e montanti in profilati di acciaio ... messa a terra. Tutti i componenti sono a norma CEI: Delle dimensioni di mt. 7,00x2,50x2,50, costo noleggio giornaliero. ALLESTIMENTO CANTIERE *180,00					180,00		
	SOMMANO cad					180,00	16,25	2'925,00
13 S03.33b	Cellula bagno, inseribile in qualsiasi modulo prefabbricato descritto nella voce precedente, realizzata con pavimento in vetroresina, n°1 wc e n°1 lavabo in ceramica smaltata compl ... s per illuminazione ed areazione naturale. Delle dimensioni nette interne di mt. 1,30x1,10. Costo noleggio giornaliero. ALLESTIMENTO CANTIERE *360,00					360,00		
	SOMMANO cad					360,00	7,05	2'538,00
14 23.02.02.09. 01	Illuminazione fissa notturna delle recinzioni e delle barriere. ALLESTIMENTO CANTIERE *4,00 SERVIZI IGIENICI *2,00 PARABORDI *4,00 CAMPANELLE *4,00 CONDOTTA ACQUA POTABILE *4,00 CENTRO RACCOLTA RIFIUTI *4,00 ABBATTITORE DI TEMPERATURA *2,00					4,00 2,00 4,00 4,00 4,00 4,00 2,00		
	SOMMANO cad					24,00	15,00	360,00
15 23.02.02.12. 02	Operazione di pulizia di servizi igienici, uffici, dormitori, mense. SERVIZI IGIENICI *8,00*6,000 MENSE *8,00*6,000	8,00 8,00			6,000 6,000	48,00 48,00		
	SOMMANO ora					96,00	9,00	864,00
16 23.02.02.12. 03	Manutenzione impianti e dispositivi di sicurezza periodicamente ogni due mesi. IMPIANTO ELETTRICO E DI TERRA *8,00*1,000	8,00			1,000	8,00		
	SOMMANO ora					8,00	57,00	456,00
17 02.02.05.04. 01	Piattaforma aerea a cella: portata 200 kg su braccio telescopico fino ad altezza di 14 m. PARABORDI *2,00*200,000	2,00			200,000	400,00		
	SOMMANO h					400,00	14,70	5'880,00
18	Imbracatura anticaduta con trattenuta dorsale, attacco sternale con							
	A R I P O R T A R E							42'882,34

